PAGE
1

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

г. Ханты-Мансийск

«30» декабря 2015 г.

                      № 238-нп
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях устранения технических ошибок,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение 3 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 ноября 2014 года № 143-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, водоотведение и подвоз воды» следующие изменения:

1.1. В строке 4.2.2 слова «транспортировка воды 3» заменить словами «транспортировка воды».

1.2. В примечании к таблице слова «3. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: транспортировка воды по сетям Открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», присоединенным к централизованным сетям Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал».» исключить.

2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2015 года № 160-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

2.1. В приложении 1 в строке 10.2 цифры «28,81» заменить цифрами «32,60».

2.2. В приложении 3 строку 5.1 изложить в следующей редакции:

«

	5.1
	городской округ город Ханты-Мансийск
	2016
	123,16
	-
	-
	0,00
	-

	2017
	-
	2,00
	-
	0,00
	-

	2018
	-
	1,00
	-
	0,00
	-

».

3. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 ноября 2015 года № 174-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

3.1. В строке 1.1.1 цифры «115,96**» заменить цифрами «115,95**».

3.2. В строке 12.3.1 слова «техническая вода3» заменить словами «техническая вода5».

3.3. В строке 12.3.2 слова «техническая вода5» заменить словами «техническая вода3».

4. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 ноября 2015 года № 185-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

4.1. В приложении 2 в строке 1.1 слова «городское поселение Зеленоборск городское поселение Коммунистический» исключить.
4.2. В приложении 4 в строках 17.4, 17.5, 17.6, 17.9, 17.10, 17.11, 17.12 цифры «44,85» исключить.
5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования.

Пункт 1, подпункт 2.2 пункта 2, подпункты 3.2, 3.3 пункта 3 настоящего приказа распространяют свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года.
Подпункт 4.1 пункта 4 настоящего приказа распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 декабря 2015 года.
Руководитель службы

         А.А.Березовский
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за № 2677 от 31.12.2015